



DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 21.11.2024

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku)

stavba:

**" 1. část HTU, rozšíření parkoviště Kapka Boží Dar.
Hrubé terénní úpravy p.p.č. 301/4, 301/44, 301/13 a 987, k.ú. Boží Dar. "**

I. Smluvní strany

1.1.

Objednatel: **Město Boží Dar**
Se sídlem: Boží Dar č.p.1, 362 62 Boží Dar
Statutární orgán: Ing. Jan Horník, starosta
IČ / DIČ: 00479705 / CZ00479705

1.2.

Zhotovitel: **JURICA a.s.**
Se sídlem: Boží Dar č. p. 176, 362 62 Boží Dar
Zastoupený: Ing. Antonem Juricou, předsedou správní rady
IČ / DIČ: 26384795 / CZ26384795
Telefon / e-mail: 353 176 631 / jurica@jurica.cz

II. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se v souladu s bodem 3.5 Smlouvy o dílo dohodly na změně odstavce 5.1. článku V.
Cena, z důvodu většího rozsahu prováděných prací.

Cena díla dle SOD :

Cena bez DPH	636 363,60 Kč
21% DPH	133 636,40 Kč
Cena s DPH	770 000,00 Kč

Odsouhlasené vícepráce :

Cena bez DPH	132 231,40 Kč
21% DPH	27 768,60 Kč
Cena s DPH	160 000,00 Kč

Cena díla dle SOD a Dodatku č.1 :

Cena bez DPH	768 595,00 Kč
21% DPH	161 405,00 Kč
Cena s DPH	930 000,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté zůstávají v platnosti beze změny.
3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č.1 a s celým obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č.1 nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento Dodatek č.1 je vypracován ve dvou stejnopisech, ze kterých si každá smluvní strana ponechá jedno vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu.

IV. Podpisy smluvních stran

Dne 11.12.2024

Za objednatele:



.....
Ing. Jan Horník
starosta města Boží Dar

Za zhotovitele:



.....
Ing. Anton Jurica
předseda a člen správní rady JURICA a.s.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HTU u parkoviště Kapka - 1.část

Objekt:

VCP - HTU u parkoviště Kapka-1.část

KSO:

Místo: **Boží Dar**

CC-CZ:

Datum: **10.12.2024**

Zadavatel:

Město Boží Dar

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Jurica a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

0

DIČ:

0

Poznámka:

Cena bez DPH

132 231,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 231,40	21,00%	27 768,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 000,00

JURICA a.s.
ARCHITEKTURA • PROJEKTY • STAVBY
362 62 Boží Dar 176 353 644 402
363 01 Ostrov, Staré náměstí 53 363 176 631
356 01 Sokolov, Křížová 352 624 093
IČ: 26384795 - DIČ: CZ26384795 - www.jurica.cz

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Raz

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

HTU u parkoviště Kapka - 1 část

Objekt:

VCP - HTU u parkoviště Kapka-1.část

Místo:

Boží Dar

Datum:

10.12.2024

Zadavatel:

Město Boží Dar

Projektant:

Jurica a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 231,40

HSV - Práce a dodávky HSV

129 006,25

1 - Zemní práce

129 006,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 225,15

VRN3 - Zařízení staveniště

3 225,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HTU u parkoviště Kapka - 1.část

Objekt:

VCP - HTU u parkoviště Kapka-1.část

Místo:

Boží Dar

Datum:

10.12.2024

Zadavatel:

Město Boží Dar

Projektant:

Jurica a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							132 231,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 006,25
D	1		Zemní práce				129 006,25
1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	298,42	121,00	36 108,62
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	298,42	51,92	15 493,88
3	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	298,42	231,00	68 934,64
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	298,42	28,38	8 469,11
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 225,15
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 225,15
5	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,50	1 290,06	3 225,15

